EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 44.483.444/0001-09, com sede
administrativa na Rua Dr. José de Moura Resende, nº 572, Município de Pompeia, Estado de São Paulo, neste ato representado por sua Prefeita Municipal
ISABEL CRISTINA ESCORCE JANUÁRIO, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, após o decurso dos prazos
estabelecidos para imposição de recursos, TORNA PÚBLICO o presente Edital de Classificação Final do Concurso Público nº 01/2017 para o cargo de
INSTRUTOR EDUCACIONAL, relativo aos candidatos que obtiveram nota final igual ou superior a 50,0 pontos ou 50% (cinqüenta por cento) de acertos, de
conformidade com o item 5.1.10 do Edital Normativo.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pompeia/SP, 28 de dezembro de 2017

ISABEL CRISTINA ESCORCE JANUÁRIO

Prefeita Municipal

Classificação Final

Cargo: Instrutor Educacional

Nº Nº INSC Data Nasc CANDIDATO CPF Português Matemática
Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Nota
final

1 764485 05/03/1973 Luciana Silvestre Silva 166.208.068-99 12,50 25,00 17,50 20,00 75,00

2 765074 25/06/1997 Gabriel Aportas Flor 382.169.878-03 15,00 20,00 20,00 20,00 75,00

3 765926 29/10/1982 Rafael De Jesus Teixeira 226.525.438-06 15,00 17,50 20,00 20,00 72,50

4 752590 11/01/1994 DiogenesGalvao 412.989.458-79 17,50 22,50 15,00 17,50 72,50

5 766593 13/07/1977 Ana Carolina Menão 279.995.258-55 17,50 22,50 20,00 10,00 70,00

6 763274 12/01/1996 Isabela Gregorio Reis 433.910.628-35 20,00 15,00 20,00 12,50 67,50

7 752182 26/10/1997 Matheus Henrique De Souza 457.874.038-27 17,50 12,50 20,00 17,50 67,50

8 763986 12/12/1997 Luis Gustavo Mazuqueli 465.061.428-71 15,00 20,00 17,50 15,00 67,50

9 764603 06/01/1977 Valéria Regina da Cruz 902.413.041-72 7,50 25,00 12,50 20,00 65,00

10 756221 27/07/1985 Simone de Fatima Alves Dos Santos Silva 012.145.851-24 15,00 17,50 17,50 15,00 65,00

11 766714 22/07/1987 Dioginis Ferreira Pinha 343.647.858-06 12,50 20,00 17,50 15,00 65,00

12 759194 26/02/1988 Thiago da Mata Belia Fernandes 354.569.558-14 15,00 17,50 15,00 17,50 65,00

13 748467 07/05/1992 LaisCampanhola Rodrigues Santos 360.299.788-02 15,00 15,00 20,00 15,00 65,00

14 764439 03/01/1975 Odisseia Ribeiro 200.255.788-80 10,00 15,00 22,50 15,00 62,50

15 759010 14/08/1976 Silmara Rabelo 284.759.978-99 17,50 15,00 20,00 10,00 62,50

16 754194 18/02/1978 HericaChicarelli Quintino Dallacqua 291.094.788-25 10,00 22,50 12,50 17,50 62,50

17 751040 26/11/1986 Thais MonariJablonski 339.959.538-75 17,50 15,00 17,50 12,50 62,50

18 754678 21/09/1987 Adais Tardivo De Siqueira Goncalves 369.103.668-67 15,00 12,50 22,50 12,50 62,50

19 759103 28/09/1993 Gabriela De Moraes Duarte 423.035.728-19 17,50 15,00 20,00 10,00 62,50

20 747785 14/08/1994 Felipe Franco Dos Santos 422.255.968-75 12,50 17,50 17,50 15,00 62,50

21 764264 16/08/1983 Fabricio Mendes Pereira 222.566.428-52 17,50 15,00 17,50 10,00 60,00

22 765911 02/01/1987 Jaqueline Barbosa Dos Santos Heldt 371.059.108-28 10,00 17,50 20,00 12,50 60,00

23 748846 31/08/1990 Natalia Juliana Da Silva Oliveira 396.081.838-63 15,00 15,00 20,00 10,00 60,00

24 765298 02/04/1994 Patricia Da Cunha Lima 418.529.218-03 20,00 15,00 12,50 12,50 60,00

25 751326 08/06/1995 Ana Caroline Cruz Lopes 423.141.398-36 10,00 20,00 17,50 12,50 60,00

26 750009 09/09/1973 Creusa Silva Guimaraes Santos 169.513.088-02 17,50 15,00 12,50 12,50 57,50

27 756164 25/06/1978 Edmilson Pedro 256.433.138-63 17,50 15,00 15,00 10,00 57,50

28 748821 04/04/1981 Shirley Dutra Cardoso 008.822.780-45 10,00 12,50 15,00 20,00 57,50

29 760547 16/08/1982 Enislaine Oliveira Gomes 333.513.638-18 15,00 17,50 15,00 10,00 57,50

30 749072 08/12/1983 Fabiana Aparecida Moraes 334.933.358-30 12,50 17,50 15,00 12,50 57,50

31 756722 23/01/1985 Debora Vieira Da Silva 050.721.329-78 15,00 12,50 15,00 15,00 57,50

32 760350 02/09/1985 Rafael Miyabara 349.116.808-22 15,00 12,50 20,00 10,00 57,50

33 766797 09/04/1987 Bruna Cardoso Borges 360.921.928-96 10,00 12,50 20,00 15,00 57,50

34 751825 08/11/1987 Janaina Estevão da Silva Morato 368.667.728-85 12,50 17,50 17,50 10,00 57,50

35 757559 07/03/1988 Rafael Silva Mendes 354.729.438-09 10,00 15,00 20,00 12,50 57,50

36 747996 16/08/1992 Edwin Josley Silva 417.733.048-52 12,50 15,00 17,50 12,50 57,50

37 752896 08/09/1998 Linda Ketlin Da Silva Nobre 478.792.308-07 17,50 17,50 12,50 10,00 57,50

38 765030 19/12/1961 Ivana Cristina Cardoso Schiavon Ramos 036.745.188-30 12,50 15,00 15,00 12,50 55,00

39 767264 10/01/1963 Sidnei Pines Zanguettin Pereira 043.766.058-32 17,50 15,00 15,00 7,50 55,00

40 752300 23/11/1973 Claudia Regina De Moura Zanellatti 161.786.568-07 17,50 12,50 17,50 7,50 55,00

41 749418 28/12/1976 Viviane Aparecida Mendes Emidio 284.764.278-16 15,00 12,50 12,50 15,00 55,00

42 757069 31/08/1978 Tania Angelina Messias De Almeida Oliveira 289.391.218-48 15,00 17,50 15,00 7,50 55,00

43 767155 24/07/1984 MAURO BATISTA DE OLIVEIRA 328.441.738-96 12,50 12,50 17,50 12,50 55,00

44 748784 29/09/1984 Michel ShigueruKashima 326.042.198-08 17,50 15,00 17,50 5,00 55,00

45 758097 06/03/1986 Patricia Regina Mendes Dos Santos 352.329.548-30 12,50 15,00 20,00 7,50 55,00

46 756692 26/07/1988 Luiz Guilherme Da Silva Barbosa 366.244.738-00 10,00 15,00 22,50 7,50 55,00

47 764218 12/09/1989 Valdilene Santos 394.823.228-86 12,50 15,00 17,50 10,00 55,00

48 752782 15/04/1990 Ariany Maranho Nogueira 400.516.368-83 15,00 20,00 10,00 10,00 55,00

49 751123 01/01/1992 Karine Oliveira Dos Santos 406.873.108-06 12,50 17,50 17,50 7,50 55,00

50 761969 17/06/1992 Carla Andreza da Silva Rocha 415.585.038-97 15,00 15,00 25,00 0,00 55,00

51 764013 26/06/1992 Bruna De Freitas 015.433.842-77 7,50 15,00 20,00 12,50 55,00

52 753674 10/02/1995 Luis Matheus Silva 433.921.688-74 12,50 17,50 15,00 10,00 55,00

53 748825 20/06/1995 Letícia Caroline da Costa Espósito 427.789.328-79 10,00 17,50 22,50 5,00 55,00

54 767010 12/04/1996 Niara Maria Da Silva Houer Leme Franco 445.661.248-78 10,00 20,00 15,00 10,00 55,00

55 764468 25/04/1996 Joao Paulo Anjos Lima 434.036.198-42 15,00 15,00 15,00 10,00 55,00

56 753733 25/08/1998 Camila Destro Braga 436.334.928-01 15,00 15,00 15,00 10,00 55,00

57 753214 14/10/1998 Maria Vitoria Silva De Lima 486.883.238-79 2,50 22,50 20,00 10,00 55,00

58 752910 15/05/1999 Vitor Henrique Dos Santos Palu 475.057.318-31 15,00 17,50 15,00 7,50 55,00

59 761827 25/01/2000 Isabela Smaniotto 472.766.438-08 20,00 15,00 15,00 5,00 55,00

60 749570 31/03/1972 Idalina Celestino 164.219.208-29 15,00 17,50 15,00 5,00 52,50

61 759724 21/07/1981 Tatiana Arenas Silva 221.309.988-01 7,50 12,50 17,50 15,00 52,50

62 748180 04/03/1985 AngelaRicz 328.568.898-08 15,00 15,00 15,00 7,50 52,50

63 760813 09/12/1986 Marina Da Mata E Silva 370.510.278-83 15,00 17,50 12,50 7,50 52,50

64 763408 20/04/1987 Diogo Batista Mielo 380.900.928-88 10,00 22,50 10,00 10,00 52,50

65 747754 21/04/1989 Angelica Maranho 364.963.728-61 10,00 20,00 12,50 10,00 52,50

66 754068 04/02/1992 Adriana Cardoso Gutierres 390.345.968-26 17,50 15,00 7,50 12,50 52,50

67 756509 18/07/1992 Anna Paula Meireles Piazetin 385.094.968-03 10,00 15,00 20,00 7,50 52,50

68 753323 16/12/1993 Stephanie Fortunato Marroques 423.663.228-44 12,50 12,50 15,00 12,50 52,50

69 767113 09/03/1994 Keysle Ingrid S S Alves 419.199.218-00 12,50 15,00 15,00 10,00 52,50

70 748528 15/09/1994 Alvaro Franca Assis 412.632.218-31 15,00 15,00 15,00 7,50 52,50

71 767252 19/05/1995 Beatriz Oliveira Da Costa 436.821.838-84 10,00 12,50 17,50 12,50 52,50

72 766202 09/12/1996 Larissa Vidoi 471.617.238-41 10,00 12,50 15,00 15,00 52,50

73 764321 28/10/1998 Patrick Lopes Da Silva 513.181.978-48 5,00 17,50 22,50 7,50 52,50

74 767216 15/05/1999 Amanda Bravo Quinelatto 436.473.028-99 10,00 20,00 15,00 7,50 52,50

75 767583 17/05/1999 Thais Camargo Correia 475.450.828-93 15,00 20,00 10,00 7,50 52,50

76 767094 16/07/1953 Elidia Maria Da Silva Costa 046.404.318-21 12,50 15,00 12,50 10,00 50,00

77 764307 09/09/1974 Robison De Souza E Silva 145.713.568-03 7,50 12,50 22,50 7,50 50,00

78 766897 15/02/1978 Paulo Cesar Da Silva 163.000.428-63 10,00 12,50 15,00 12,50 50,00

79 764874 16/10/1980 Rute Pereira Relvas Leal 294.146.398-45 10,00 15,00 10,00 15,00 50,00

80 762264 05/03/1982
Viviane Aparecida Cardoso Rodrigues
Santos

288.159.898-62 7,50 17,50 12,50 12,50 50,00

81 764831 28/06/1982 Renata Cristina De Almeida Santos Oliveira 340.275.418-55 10,00 17,50 15,00 7,50 50,00

82 750391 13/11/1984 Francesca de Oliveira Caldeira 044.826.769-18 12,50 15,00 15,00 7,50 50,00

83 762679 06/07/1985 Josiane Aparecida Fabiano de Oliveira 337.207.428-90 7,50 17,50 12,50 12,50 50,00

84 765568 14/11/1989 Fernanda Giacopini Ramos 074.431.869-67 20,00 15,00 7,50 7,50 50,00

85 752194 06/08/1993 Allan Pedroso 437.455.248-02 12,50 15,00 15,00 7,50 50,00

86 758969 20/01/1995 Lais Marinho Da Costa 049.609.191-32 15,00 15,00 15,00 5,00 50,00

87 765973 24/05/1995 Lanay Goncalves Ferreira De Lima 348.612.728-40 15,00 15,00 12,50 7,50 50,00

88 755827 23/09/1995 Daiane Galindo 428.511.098-98 15,00 17,50 10,00 7,50 50,00

89 764667 06/07/1997 Franciele Ricci Bernardo 431.149.828-40 12,50 12,50 15,00 10,00 50,00

90 755574 27/09/1997 Jeferson Da Silva Momesso 466.319.048-03 10,00 15,00 15,00 10,00 50,00